
 
COMUNE DI CASTEGGIO 

PROVINCIA DI PAVIA 
 
 

EMERGENZA CORONAVIRUS - AVVISO ALLA CITTADINANZA 
 
Nell'ambito delle misure predisposte per il contenimento della diffusione del COVID-19(Coronavirus) , 
l’accesso agli uffici comunali sarà consentito solo previo appuntamento esplicitamente confermato. 
Gli uffici comunali sono contattabili: 
dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 13:00, ai seguenti recapiti: 
 
Ufficio Demografico 
Tel.: 0383-8078 234-226-267 
Mail: demografici@comune.casteggio.pv.it 
 
Ufficio Tecnico LL.PP. - Ambiente 
Tel.: 0383-8078 314-236-237 
Mail: responsabile.llpp@comune.casteggio.pv.it 
           ufficio.llpp@comune.casteggio.pv.it  
           ufficio.tecnico@comune.casteggio.pv.it  
 
Ufficio Tecnico Edilizia Privata Urbanistica 
Tel.: 0383-8078 314-319 
Mail: responsabile.llpp@comune.casteggio.pv.it  
           ufficio.urbanistica@comune.casteggio.pv.it 
 
Ufficio Tributi 
Tel.: 0383-8078 224 
Mail: tributi@comune.casteggio.pv.it 
 
Ufficio Finanziario 
Tel.: 0383-8078 223-317 
Mail: ufficio.finanziario@comune.casteggio.pv.it 
 
Ufficio Commercio 
Tel.: 0383-8078 259-275 
Mail: ufficio.commercio@comune.casteggio.pv.it 
         ufficio.suap@comune.casteggio.pv.it 
 
Servizi Sociali 
Tel.: 0383-8078 229-235 
Mail: servizi.sociali@comune.casteggio.pv.it 
         ufficio.istruzione@comune.casteggio.pv.it 
 
Piano di Zona  
Tel.: 0383-8078 227-260 
Mail: amministrativo.pdz@comune.casteggio.pv.it 
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PEC: casteggio@pcert.it 
 
Gli operatori comunali valuteranno l’effettiva urgenza della richiesta. 
 

Carte d’identità  

Le carte d’identità e i documenti di riconoscimento scaduti o in scadenza rimarranno validi fino al 31 
agosto 2020. Pertanto il servizio ordinario di rilascio della carta d'identità elettronica è sospeso per tutta la fase 
dell'emergenza. 
 

Il Sindaco 
Dott. Lorenzo Vigo 
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